
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E INFRA-ESTRUTURA

DETERMINAÇÃO Nº 014

Brasília,  6 de fevereiro de 2020.

O Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura
da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 47, c/c art.58, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, e de acordo com o processo nº
59500.002440/2019-21,

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional  LUIZ AUGUSTO
COSTA FERNANDES, cadastro nº 7550-01, para Gestor do Termo de Execução
Descentralizada - TED nº 06/2019 - Codevasf, SIAFI nº 699084, firmado entre a
Codevasf e a Universidade Federal de Viçosa - UFV, que tem por objeto estudo da
compartimentalização da Laguna do Jansen.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e

Infraestrutura

SERGIO LUIZ SOARES DE SOUZA COSTA
Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura


